ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-ĐHNL Thừa Thiên Huế, ngày         tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp

và cấp bằng thạc sĩ năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 04 năm 1994 của Chính phủ về việc

thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng

Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị

quyết số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng

trường Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Nông Lâm;

Căn cứ Quyết định số 571/QĐ-ĐHNL-ĐTSĐH ngày 24 tháng 06 năm 2015 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế về việc ban hành Quy định đào

tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-ĐHNL ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo

trình độ thạc sĩ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Công tác sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp và cấp bằng thạc sĩ cho

học viên cao học năm 2024 tại Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế (danh sách

thành viên hội đồng và tổ thư ký đính kèm).

Điều 2. Các thành viên hội đồng có tên trong danh sách thực hiện đúng theo

Quy định đào tạo trình độ thạc sĩ của Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế hiện

hành. Hội đồng thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

  Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng chức năng, Trưởng các khoa chuyên

môn có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, ĐTCTSV. NXC.

HIỆU TRƯỞNG

 Trần Thanh Đức

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP VÀ CẤP

BẰNG THẠC SĨ NĂM 2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHNL ngày       tháng 3 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Thành phần

Hội đồng

1.  PGS.TS. Trần Thanh Đức Hiệu trưởng Chủ tịch

2.  PGS.TS. Nguyễn Hữu Văn Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch

3.  PGS.TS. Nguyễn Văn Đức
Trưởng Phòng Đào tạo &

CTSV
Thư ký

4.  PGS.TS. Nguyễn Viết Tuân
Trưởng khoa Phát triển nông

thôn
Ủy viên

5.  PGS.TS. Nguyễn Văn Toản
Trưởng khoa Cơ khí – Công

nghệ
Ủy viên

6.  PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ Trưởng khoa TNĐ & MTNN Ủy viên

7.  GS.TS. Hoàng Thị Thái Hòa Trưởng khoa Nông học Ủy viên

8.  TS. Hoàng Huy Tuấn Trưởng khoa Lâm nghiệp Ủy viên

9.  PGS.TS. Đinh Văn Dũng Trưởng khoa Chăn nuôi Thú y Ủy viên

10.  PGS.TS. Nguyễn Duy Quỳnh Trâm Trưởng khoa Thủy sản Ủy viên

11.  ThS. Hoàng Thị Ngọc Vân
Trưởng phòng Kế hoạch - Tài

chính
Ủy viên

Danh sách này có 11 người./.

DANH SÁCH TỔ THƯ KÝ HỖ TRỢ HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN

TỐT NGHIỆP VÀ CẤP BẰNG THẠC SĨ NĂM 2024

TT Họ và tên Đơn vị Thành phần

1. ThS. Hoàng Hải Vân Phòng Đào tạo & CTSV Tổ trưởng TK

2. KS. Nguyễn Xuân Cảnh Phòng Đào tạo & CTSV Tổ viên TK

3. ThS. Lê Thị Mai Hương Phòng Kế hoạch - Tài chính Tổ viên TK

Danh sách này có 03 người./.

		2024-03-15T18:29:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-15T18:30:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T09:00:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:17:53+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:18:09+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:18:13+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:18:20+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:18:26+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:18:29+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!